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Paral 1
Paral 2
Entrepaño 1
Entrepaño 2

26pz
13

Tornillo
Confirmat 
5x38mm

06pz
18

Taquete 
Plástico

Tapa autoadherible

Puede contener una u otra

Tapa confirmat

26pz
14

26pz
14

IMPORTANTE: Identifique los entrepaños correctamente, ya que cada uno 
tiene orificios específicos para el lado en el que se deben ensamblar.
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Pida ayuda. Este instructivo 
está diseñado para armarse 

entre dos personas.

Proteja su superficie de
trabajo para evitar dañar 
el acabado del mueble.

Lea éste instructivo en su
tatalidad antes de iniciar 
el armado de su mueble.

Paso 3Paso 3
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